
 

 

 

 

Draft Axhenda / Hakathon 

24-25 of Maj 2019 

 

Dita 1 (24 maj 2019) - Pjesëmarrës: Studentë te UET, UBT, UAMD dhe ekspertë 

 

11.45 - 12.00  Nisja nga Tirana (UET)  

13.00 - 13.30 Katering dhe shpërndarja në grupe pune 

13.30 - 16.30  Sesioni i parë: Punë në grupe   

16.30 - 16.45 Pushim  

16.45 - 18.00  Sesioni i dyte Working groups on 6 main issues of hackathon  

18.00 - 18.30  Pushim, Katering  

18.30 - 19.00  Përmbledhja dhe spjegimi i ditës së dytë  

19.15 - 19.30  Nisja për në Tiranë  

 

Dita 2 (25 maj 2019) - Pjesëmarrës Studentë te UET, UBT, UAMD, ekspertë dhe përfaqësues 

të SME-ve  

 

08.00 - 08.15 Nisja nga Tirana  

09.15 - 09.30 Pushim kafe  

09.30 - 10.30 Përfaqësues të SME-ve i bashkohen grupeve të punës dhe diskutojnë për gjetjet 

10.30 - 12.30  Prezantimi i gjetjeve te seicilit grup pune (Studentë, përfaqesuesit e SME-ve dhe 

ekspertët) 

12.30 -13.15  Pushim, katering   

13.15 - 14.00 Shpallja e fituesit dhe shpërndarja e certifikatave  

14.15 - 14.30  Ceremonia e mbylljes dhe nisja per Tirane  

 


